
Zdokonalte své pracovní postupy kombinací 
několika výkonných SSD kazet SanDisk® 
Professional PRO-BLADE™ a šasi PRO-
BLADE TRANSPORT – získáte tak rychlost 
čtení a zápisu až 2 000 MB/s1. Zařízení 
PRO-BLADE TRANSPORT vám umožní 
snadno měnit SSD kazety PRO-BLADE, 
takže s sebou můžete mít několik terabajtů 
úložného prostoru v malém objemu. 
Připojte šasi PRO-BLADE TRANSPORT 
ke své kompatibilní sestavě kamery a 
natáčejte přes USB přímo na SSD kazetu 
PRO-BLADE. Budete tak moct dělat delší 
záběry, rychleji pak stahovat data a celá 
vaše práce bude neuvěřitelně efektivní 
jak ve studiu, tak v terénu.

u		Součástí je SSD kazeta PRO-BLADE 
(až 4 TB2), díky které získáte přenosný 
SSD disk s rozhraním USB-C™ (20 Gb/s) 
a rychlostí čtení i zápisu až 2 000 MB/s1

u		Díky modulární všestrannosti můžete 
SSD kazety PRO-BLADE snadno měnit 
a rychle přidávat kapacitu, aniž by vás 
to zpomalilo při práci 

u		Přiložená ultraodolná SSD kazeta 
PRO-BLADE vám poskytne na cestách 
spolehlivost, odolá pádu ze tří metrů 
a rozdrcení hmotností 1 800 kg3 

u		Zkombinujte s několika SSD kazetami 
PRO-BLADE, abyste mohli mít s sebou 
v lehkém a kompaktním provedení tolik 
terabajtů, kolik budete potřebovat

u		Součástí je hliníkový chladič, který 
pomáhá ochlazovat SSD kazetu 
PRO-BLADE a udržovat vysokou rychlost

u		Připojte zařízení k sestavě kamery 
kompatibilní s rozhraním USB-C 
a snadno vyměňujte SSD kazety 

HLAVNÍ VLASTNOSTI

SanDiskProfessional.com

PRO-BLADE™ TRANSPORT
Přenosné a modulární zařízení s rozhraním NVMe™

Špičkové přenosné a modulární 
SSD zařízení pro mimořádně rychlou 
škálovatelnost pracovních postupů.

http://SanDiskProfessional.com


1 Na základě rychlostí čtení a zápisu. 1 MB/s = 1 milion bajtů za sekundu. Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle hostitelského zařízení, podmínek používání, kapacity disku 
a dalších faktorů.
2 1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.  
3 Na betonové podlaze pokryté kobercem.  

SanDisk, logo SanDisk, design SanDisk, SanDisk Professional, logo SanDisk Professional a PRO-BLADE jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital 
Corporation či jejích přidružených společností ve Spojených státech nebo dalších zemích. USB-C je ochranná známka organizace USB Implementers Forum, Inc. Označení NVMe je registrovaná 
ochranná známka společnosti NVM Express, Inc. macOS a Time Machine jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. Windows je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka 
společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. 
Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

©2022 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. 

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® v Severní a Jižní Americe.

PRO-BLADE™ 
TRANSPORT

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozhraní SuperSpeed USB 20 Gbps | 20 Gbit/s (USB 3.2 Gen 2x2)

Disky SSD DISK NVMe

Rychlost přenosu dat:1 Rychlost čtení a zápisu až 2 000 MB/s

Provozní teplota 5–35 oC   |   41–95 oF

Rozměry (D × Š × H) 130,4 × 71,5 × 16 mm | 5,13 × 2,82 × 0,63 palce

Hmotnost 0,21 kg | 0,46 libry

Systémové požadavky
macOS 10.13 a novější (kompatibilní s aplikací Time Machine)
Windows® 10 a novější (prostřednictvím přeformátování)

Obsah balení

PRO-BLADE TRANSPORT
SSD kazeta PRO-BLADE
Kabel USB-C 20 Gb/s
Průvodce rychlým nastavením

Maloobchodní balení (D × Š × H)

48 × 183 × 120 mm | 1,89 × 4,72 × 7,20 palce
Počet krabic ve velkém kartonu: 6
Počet velkých kartonů na paletě: 135
Počet jednotek na paletě: 810

SanDiskProfessional.com

USB-C  
(20 Gb/s) Omezená záruka

Slot na SSD kazetu 
PRO-BLADE

CELOSVĚTOVĚ

Kapacita2 SKU UPC EAN GTIN-14

1 TB SDPM2NB-001T-GBAND 6 19659 19848 0 0 619659 198480 80 61965 91984 86

2 TB SDPM2NB-002T-GBAND 6 19659 19850 3 0 619659 198503 80 61965 91985 09

4 TB SDPM2NB-004T-GBAND 6 19659 19813 8 0 619659 198138 80 61965 91981 34

ČÍNA

Kapacita2 SKU UPC EAN GTIN-14

1 TB SDPM2NB-001T-ZBAND 6 19659 19849 7 0 619659 198497 80 61965 91984 93

2 TB SDPM2NB-002T-ZBAND 6 19659 19851 0 0 619659 198510 80 61965 91985 16

4 TB SDPM2NB-004T-ZBAND 6 19659 19852 7 0 619659 198527 80 61965 91985 23

http://SanDiskProfessional.com

